
Kód zboží:130 020 625 46
    

Cena:    4 712 Kč
Cena s DPH: 5 702 Kč

zásahová obuv Austria 

detail kotník zásahová obuv Austria 
Rosenbauer 

poutko 

Austria Rosenbauer - zásahová obuv

Popis zboží:

Hasičská nazouvací obuv Austria nabízí perfektní přilnavost v jakémkoliv zásahu díky speciálnímu 
přizpůsobení nártu. 
Flexi zóna v oblasti ohybu boty vede k excelentnímu komfortnímu pocitu při nošení, dokonce při 
lezení nebo řízení vozidla. 
Ochrana kotníku poskytuje maximální bezpečnost při hasičském zásahu. 
Díky robustním nazouvacím poutkům mohou být Rosenbauer boty velmi rychle nazuté.

Popis:
- ochrana kotníku pro optimální bezpečnost při zásahu
- voděodolná černě probarvená hydrofobní kůže
- vylepšená skladba jednotlivých vrstev
- flexi zóna pro zlepšení komfortu nošení – dokonce při lezení nebo řízení vozidla
- robustní poutka pro rychlé nazutí
- 3M reflexní prvky pro lepší viditelnost
- ocelová špička a ocelová planžeta v podrážce
- snadná údržba
- nízká váha: 2.4 kg (pár, velikosti 42)
- výška boty: 280 mm (velikosti 42)
- provedení: nízký nárt - standard
                       vysoký nárt - pouze na poptávku

Velikostní sortiment: DOPRODEJ omezené velikosti

EN 15090:2012 F2A HI3 CI AN SRC

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Rosenbauer 

zásahová obuv Austria 
Rosenbauer 

zásahová obuv Austria 
Rosenbauer 

zásahová obuv Austria 
Rosenbauer 

zásahová obuv Austria 
Rosenbauer 

zásahová obuv Austria 
Rosenbauer 

zásahová obuv Austria 
Rosenbauer 

zásahová obuv Austria 
Rosenbauer 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


